
                                    

 

   

 

 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              Δ. Ε. Αρτέμιδος: 17.11.2016 

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   Αριθ. Πρωτ: 406                 

  ΔΗΜΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ& 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» Ν.Π.Δ.Δ. 

  ΤΑΧ.  Δ/ΝΣΗ           :  Λ. Βραυρώνος                                      
  Τ.Κ. :                     :   19016                                                                                       
  ΤΗΛ.&  FAX        :   22940-45565                                                                               ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗ:  42 
   

Θέμα: Κατακύρωση προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης & προμηθείας μελανιών για εκτυπωτές του  

Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
        Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/07.06.2010) «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της 
αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης»,  

2. τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 
3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016,  

3. τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 22 του 
Ν. 3536/2007,  

4. τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 & 120 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08.08.2016) « ∆ηµόσιες συµβάσεις έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/EE & 2014/25/EE)»,  

5. Τον προϋπολογισμό του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» έτους 2016, στο Κ.Α.:15-6613.001,στον οποίο προβλέπεται πίστωση  
2.000,00 ευρώ για προμήθεια χαρτί Α4 με τίτλο  «έντυπα και υλικά μηχανογράφησης», στο Κ.Α.:15-6613.002,στον οποίο 
προβλέπεται πίστωση  3.441,62 ευρώ για προμήθεια μελανιών με τίτλο  «προμήθεια μελανιών για εκτυπωτές» 

6. Το υπ αριθ πρωτ. 374/27.10.2016 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:16REQ005305906) 
6. Την υπ’ αριθμ. 48/2016  απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου για έγκριση δαπάνης, την διάθεση της πίστωσης και τεχνικών 

όρων προμήθειας ειδών, προϋπολογισμού με ΦΠΑ 3.883,68 ευρώ 
7. Την Απόφαση Ανάληψης Δαπάνης με αριθ. ΠΑΥ:Β-9/2016 ύψους 850,00€ & Β-8/2018 ύψους 3.441,62 € στο Μητρώο 

Δεσμεύσεων,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  113/2010  και  την  εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011  περί  εφαρμογής  
των  διατάξεων  του  Π.Δ.  113/10  στους Δήμους και τα δημοτικά ΝΠΔΔ, που εκδόθηκε από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ.& 
το Υπ. Οικονομικών. 

8. Την υπ αριθμ.392/4.11.2016 εκδήλωση ενδιαφέροντος 

9. Την υπ’ αριθμ πρωτ: 393/05.11.2016 πρόσκληση για υποβολής προσφοράς και την υπ αριθ. πρωτ. 394/08.11.2016 

οικονοµική προσφορά που κατατέθηκε στο ΝΠΔΔ από την εταιρεία SOFLAND M ΕΠΕ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ   
Α. Τη διενέργεια των ειδών που περιγράφονται ακολούθως και στις αντίστοιχες τιµές: 

Α
Α/Α 

ΤΥΠΟΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

1 Μελάνι για Π/Μ Epson Workforce Pro WP-4525DNF, 
χρώμα μαύρο, 3.400 σελίδων 

ΓΝΗΣΙΟ 48,50 € 7 339,50 € 

2 Μελάνι για Π/Μ Epson Workforce Pro WP-4525DNF, 
χρώμα κυανό, 3.400 σελίδων 

ΓΝΗΣΙΟ 57,00 € 4 228,00 € 

3 Μελάνι για Π/Μ Epson Workforce Pro WP-4525DNF, 
χρώμα ματζέντα, 3.400 σελίδων 

ΓΝΗΣΙΟ 57,00 € 4 228,00 € 

4 Μελάνι για Π/Μ Epson Workforce Pro WP-4525DNF, 
χρώμα κίτρινο, 3.400 σελίδων 

ΓΝΗΣΙΟ 57,00 € 4 228,00 € 

5 Μελάνι για εκτυπωτή HP Officejet G4580, χρώμα 
μαύρο, 700 σελίδων, 14ml 

ΓΝΗΣΙΟ 28,50 € 3 85,50 € 

6 Μελάνι για εκτυπωτή HP Officejet G4580, χρώμα 
έγχρωμο, 360 σελίδων, 9ml 

ΓΝΗΣΙΟ 19,50 € 2 39,00 € 

7 Μελάνι για εκτυπωτή Epson L310, χρώμα μαύρο, 
4.000 σελίδων 

ΓΝΗΣΙΟ 5,50 € 3 16,50 € 

8 Μελάνι για εκτυπωτή Epson L310, χρώμα κυανό, ΓΝΗΣΙΟ 5,50 € 2 11,00 € 

  

ΑΔΑ: Ω88ΧΟΚΞΛ-5ΞΨ



6.500 σελίδων  

9 Μελάνι για εκτυπωτή Epson L310, χρώμα ματζέντα, 
6.500 σελίδων 

ΓΝΗΣΙΟ 5,50 € 2 11,00 € 

10 Μελάνι για εκτυπωτή Epson L310, χρώμα κίτρινο, 
6.500 σελίδων 

ΓΝΗΣΙΟ 5,50 € 2 11,00 € 

11 Γραφίτης για φωτοαντιγραφικό RICOH , χρώμα 
μαύρο, 10.000 σελίδων 

ΓΝΗΣΙΟ 36,00 € 6 216,00 € 

12 Γραφίτης για φωτοαντιγραφικό RICOH , χρώμα 
κυανό, 5.500 σελίδων 

ΓΝΗΣΙΟ 79,00 € 4 316,00 € 

13 Γραφίτης για φωτοαντιγραφικό RICOH , χρώμα 
ματζέντα, 5.500 σελίδων 

ΓΝΗΣΙΟ 79,00 € 4 316,00 € 

14 Γραφίτης για φωτοαντιγραφικό RICOH , χρώμα 
κίτρινο, 5.500 σελίδων 

ΓΝΗΣΙΟ 79,00 € 4 316,00 € 

15 Χαρτί Α4 λευκό 80gr (δεσμίδα 500 φύλλων)  2,65 € 200 530,00 € 

16 Χαρτί Α3 λευκό 80gr (δεσμίδα 500 φύλλων)  6,10 € 10 61,00 € 

17 Χαρτί Α5 λευκό 80gr (δεσμίδα 500 φύλλων)  3,15 € 10 31,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 2.984,00 € 

ΦΠΑ 24% 716,16 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.700,16 € 

 
Β. Την απ’ ευθείας ανάθεση της προµήθειας στην εταιρεία SOFLAND M. ΕΠΕ, µε έδρα στο Κορωπί, οδός Ερχείας, µε 

ΑΦΜ 998044816, ∆.Ο.Υ. Κορωπίου, στο ποσό των 2.984,00 ευρώ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 3.700,00 ευρώ, σύµφωνα µε 

τη συνηµµένη προσφορά της, η οποία είναι σύμφωνη με την υπ΄ αριθ 48/2016 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

και πληροί τις τεχνικές προδιαγραφές και κρίνεται η οικονομικά συμφέρουσα για το ΝΠΔΔ από οικονομική άποψη βάσει της 

τιμής, διότι δεν έχει αποκλίσεις από τις τρέχουσες τιμές της αγοράς και ταυτόχρονα καλύπτει τις απαιτήσεις της υπηρεσίας. 

Γ. Η προθεσµία παράδοσης της προµήθειας ορίζεται σε πέντε (5) ηµέρες από την ανακοίνωση στον Ανάδοχο της 
αποδοχής της προσφοράς του. Το προς προµήθεια είδος θα πρέπει να είναι σύµφωνα µε τις ανάγκες του ΝΠΔΔ και 

για την παραλαβή του θα συνταχθεί σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής από την αρµόδια Επιτροπή Παραλαβής. Η 
παραλαβή της προµήθειας διέπεται από τις διατάξεις των άρθρων 208 και 213 του Ν.4412/2016. Η παράδοση θα γίνει 
στην έδρα του Ο.Π.Π.&Π. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» (Λεωφ. Βραυρώνος 5η στάση Αρτέμιδα).  
∆. Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισµό δαπανών του ΝΠΔΔ έτους 2016 στον Κ.Α.:15-6613.001 και στο  

Κ.Α.:15-6613.002 
 Ε. Η πληρωµή του Αναδόχου θα γίνει µετά την οριστική παραλαβή της προµήθειας µε την προσκόµιση σχετικού 
τιµολογίου και την έκδοση ισόποσου χρηµατικού εντάλµατος πληρωµής που θα συνοδεύεται από όλα τα νόµιµα 
δικαιολογητικά. Τον Ανάδοχο βαρύνουν όλες οι νόµιµες κρατήσεις,  

 

 
 

                                                          Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΜΩΡΑΪΤΗ ΑΝΤ. ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΔΑ: Ω88ΧΟΚΞΛ-5ΞΨ


		2016-11-21T13:51:20+0200
	Athens




